## ПОВЕСТКА

## очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Даниловский 21 июня 2022 года, 10-00

## г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д.7, зал заседаний

1. О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский.

Докладчик: глава муниципального округа Григорьева Л.В.

2. О согласовании / Об отказе в согласовании размещения сезонного (летнего) кафе по адресу: Архитектора Щусева ул., д. 3 (ООО «М2 РЕСТОРАНТС», площадь 21,5 кв.м.).

Докладчик: глава управы Даниловского района Конюхова О.А.

3. О согласовании / Об отказе в согласовании размещения сезонного (летнего) кафе по адресу: Ленинская Слобода ул., д. 19, с. 2 (ООО «ЕАС», площадь 22,2 кв.м.).

Докладчик: глава управы Даниловского района Конюхова О.А.

4. О согласовании / Об отказе в согласовании размещения сезонного (летнего) кафе по адресу: Серпуховский Вал ул., д. 21, к. 1 (ООО «ПродМир», площадь 18,0 кв.м.).

Докладчик: глава управы Даниловского района Конюхова О.А.

5. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на III квартал 2022 года.

Докладчик: глава управы Даниловского района Конюхова О.А.

6. О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: Мытная ул., д. 54, Городская ул., д. 1, 3, 5.

Докладчик: глава муниципального округа Григорьева Л.В.

7. Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.

Докладчик: глава муниципального округа Григорьева Л.В.

- 8. Об исполнении бюджета муниципального округа Даниловский за 2021 год. Докладчик: глава муниципального округа Григорьева Л.В.
- 9. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Даниловский на III квартал 2022 года.

Докладчик: глава муниципального округа Григорьева Л.В.

10. Разное.

- О работе в летний период (протокольно).

Докладчик: глава муниципального округа Григорьева Л.В.